

## Pachet produse

I.D.: 76609575

---

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.538,70 RON - 2.538,70 RON

---

Descriere: TIPPSIG FISA SITUATII URGENTA / PSI A5 CARNET 16 PAG G BUC 200 1.45 290.00 FPRNG FISA PROTECTIA MUNCII A5 CARNET ALBASTRU 16 PAG SSM G BUC 200 1.45 290.00 HCA4XB Hartie copiator Xerox Business A4 80 g/mp, 500 coli/top TOP 36 24.37 877.32 893212 Pix Round Stic Bic albastru BUC 60 0.55 33.00 CT-YXE4 Banda corectoare, 4.2 mm x 16 m, Tombow BUC 5 11.99 59.95 SP83050 Rigla otel 50cm BUC 2 11.73 23.46 ARLN0484 Rigla M&G aliaj de aluminiu 30 cm, gradatii cm si inch BUC 5 7.11 35.55 ASGN7134 Lipici solid ambalare M&G economic, PVA, 9g, 12 buc/set SET 1 15.77 15.77 646210000600 Banda dublu adeziva Tesa transparenta 25 mm x 50 m BUC 2 18.34 36.68 4866UTR BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSPARENTA BUC 5 4.46 22.30 BANA1933VT Banda adeziva 19 mm x 33 m Sintertop BUC 10 1.25 12.50 43230001300 Banda adeziva de mascare din hartie 50 mm x 50 m Tesa BUC 2 15.81 31.62 043230001300 Banda adeziva din hartie Tesa 50 mm x 50 m 60 C BUC 2 15.80 31.60 VELMON Marker pentru tabla alba negru 1701 Velleda Bic BUC 2 4.40 8.80 964800 Marker PRO industrial varf rotund negru Bic BUC 2 5.12 10.24 PMBN Marker permanent 2000 Bic negru BUC 1 2.35 2.35 843/46 Marker permanent OHPen Stabilo M 1 mm negru BUC 1 2.92 2.92 80936 Cutter profesional Centrum 91380 BUC 1 8.59 8.59 80099 CUB NOTITE ADEZIVE 50X50 COLOR NEON CENTRUM BUC 1 3.60 3.60 354511 Capsator 25 coli metal Advance negru Maped BUC 3 24.60 73.80 E24859800 Capse standard 24/6 5000 bucati/cutie Rapid BUC 1 8.13 8.13 404411 Perforator 45 coli Essentials

---